f |
MIJNIC'PALIDAD DE LA PLATA ot ) EEGIf}F‘f}:};H?EESEEET;ﬁ
L | ™ J Pe

MOENIIY oot U Veatios ) NY 093545

Ll
W B RLEY, 1{'\«.'."!

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1182153/2021, por el
cual la SECRETARIA DE GOBIERNO, solicita la contratacién del serviclo de separacién en
origen, clasificacion v tratamiento de residuos secos provenientes de la recoleccién de
distintos puntos de la ciudad, realizada por lajs empresafs gue tenga/n & cergo e
prestacion del servicio de recoleccion de residuos de la Municipalidad. En la zona del Casco
Urbano vy las localidades de Tolosa, Ringuelet, San Carlos, Villa Elvira, Altos de San
Lorenzo, segdn anexo adjunto, por un (1) mes con destino a Despacho Secretaria de
Gobierno, segdn solicitud de pedido N°1494/2021 obrante a fs.4; y

CONSIDERANDO:

Que la Direccldn General de Compras v Suministras, ¥ la Secretaria de
Gobierno  han confecclonade el PLIEGO de BASES y CONDICIONES y ANEXO 1
ESPECIFICACIONES TECNICAS Y OPERATIVAS DEL SERVICIO, tendignte a lograr la
sdquisicion de Yo mentionado en & exordio,

Que en consecuencia se esta en condicipnes de dictar el acto
administrativio que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por elln,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULD 1% Apruébese e PLIEGDO DE BASES y CONDICIONES y ANEXO 1
ESPECIFICACIONES TECNICAS ¥ OPERATIVAS DEL SERVICIO para la contratacion del
servido de separacion en origen, clasificacion y tratamiento de residucs secos
provenientes de Ia recolecddn de distintos puntos de la ciudad, realizada por la/s
empresafs que tenga/n a cargo la prestacidn del servicio de recoleccian de residuas de la
Municipalidad. En la zona del Casco Urbano y las localidades de Tolosa, Ringuelet, San
Carlos, Villa Eivira, Altes de San Lorenzo, segin anexo adjunto, por un (1) mes con
destine a Despacho Secretarla de Gobierno, -

A 29: Llamase a Compra Directa Excepcional NC1117 del 2021, para Ia
contratacion del servido de separacion en origen, dasificacion y tratamiento de residuos
secos provenientes de la recoleccion de distintos puntos de la ciudad, realizada por la/s
empresa/s que tenga/n a cargo la prestacion del servicio de recoleccidn de residuos de la
Municipalidad, En Iz zona del Casco Urbano vy las localidades de Tolosa, Ringuelet, San
Carlos, Villa Elvira, Altos de San Lorenzo, segin anexo adjunto, por un {1} mes de ar.:ueﬁin

- P | el

25000



»
[ e

al Pliggﬁ de Bases v Condiclones v Anexo I especificaciones Técnicas y operativas del
Servicio gue por la presente se aprueba y que regird [a Compra Directa Excepcional

relspectl\f—i

ARTICULO 3°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario del drea que
corresponda.- T

&
I Ty S

e 5

.-'

ARTICULO 4°: Registrese, -:nmunfquese y pase a la DIRECCION GENERAL DE gﬂrﬂpl}ﬁs
¥ SUMINISTROS, CONTADURLA GENERAL ¥ TEsnRERqL a sus efectos. -

I' In'
i y .'I I
f._._,_.—'— Cl ¥ L, |I
//E/-\. H, N , f.' .".'r 1;“, |
! o E) i i A
Lot o/ Lff |
| Db oSSR aamag



